
 

 

UCHWAŁA NR III.17.2014 

RADY GMINY NIEGOSŁAWICE 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowanie tych odpadów 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.), art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 1399, z późn. zm.), Rada 

Gminy w Niegosławicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXX.166.2013 Rady Gminy Niegosławice z dnia 6 maja 2013r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowanie tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Lub. z dnia 14 maja 2013r., 

poz. 1327) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się następującą częstotliwość odbierania odpadów komunalnych z obszarów zabudowy 

budynkami jednorodzinnymi, wielolokalowymi i terenów przeznaczonych do użytku publicznego: 

a) niesegregowane (zmieszane) – co 4 tygodnie, 

b) papier i tektura – 4 razy w miesiącu, 

c) szkło – 4 razy w miesiącu, 

d) tworzywa sztuczne i metale oraz opakowania wielomateriałowe – 4 razy w miesiącu.”; 

2) § 2 ust. 3 ppkt. d otrzymuje brzmienie: 

„d) tworzywa sztuczne, tekstylia, papier i tektura, opakowania wielomateriałowe oraz szkło  

– nie rzadziej niż co 6 miesięcy”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jan Ziach 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 31 grudnia 2014 r.

Poz. 2488


		2014-12-31T11:24:18+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




